
Další důležité informace

Počet dětí + věk

Běžné účty (u kterých bank)

Aktivní IČO?

Preferovaná banka

Vyloučení bank

Autopojištění (ročně)

Již řešeno na bankách

Zástava další nemovitostí?

Kontokorenty (limit)

Výše hypotéky

Účel hypotéky

Hodnota nemovitosti

Přejete si pojištění úveru (ŽP)?

Rodinný stav (zúž. SJM?)

Vlastní prostředky

Podíly v s.r.o.

Název zaměstnavatele

Název povolání / IČO

Typ pracovní smlouvy + od

Informace k posouzení bonity hypotečního úvěru

Hlavní žadatel Spolužadatel

Jméno

Závazky

Úvěry (splátka + zůstatek)

Kreditní karty (limit)

Rodné číslo

Telefon

Email

Čistý měsíční příjem

Národnost

Typ povolení k pobytu

V ČR od

Prodej současné nemovitosti?

Představa

Životní pojištění (měsíčně)

Penzijní spoření (měsíčně)

Spoření (měsíčně)


	Text2: 
	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 

	11: 
	0: 
	1: 

	12: 
	0: 
	1: 

	13: 
	0: 
	1: 

	14: 
	0: 
	1: 

	15: 
	0: 
	1: 

	16: 
	0: 
	1: 

	17: 
	0: 
	1: 

	19: 
	0: 
	1: 

	22: 
	0: 
	1: 

	23: 
	0: 
	1: 

	24: 
	0: 
	1: 

	25: 
	0: 
	1: 

	26: 
	0: 
	1: 

	27: 
	0: 
	1: 

	28: 
	0: 
	1: 

	29: 
	0: 
	1: 

	30: 
	0: 
	1: 

	31: 
	0: 
	1: 

	32: 
	0: 
	1: 

	33: 
	0: 
	1: 

	34: 
	0: 
	1: 

	35: 
	0: 
	1: 


	Jméno a příjmení: 
	telefon: 
	email: 
	Pro zjištěný předschválených limitů a zajištění úrokové sazby u bank: 
	Průměr za 12 měsíců: 
	Úvěry, alimenty, leasingy: 
	Může nahradit vlastní zdroje: 
	Životní pojištění nebo bankopojištění: 
	Zásadní je ten, kam chodí příjmy: 
	Doplňkové informace: 
	Úvěry, alimenty, leasingy 2: 
	Jméno a příjmení 2: 
	telefon 2: 
	email 2: 
	Pro zjištěný předschválených limitů a zajištění úrokové sazby u bank 2: 
	Průměr za 12 měsíců 2: 
	Může nahradit vlastní zdroje 2: 
	Životní pojištění nebo bankopojištění 2: 
	Zásadní je ten, kam chodí příjmy 2: 
	Doplňkové informace 2: 


